COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ – REMATH CONSTRUÇÕES E SERVI-
ÇOS LTDA. CNPJ 34.411.947/000-07
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E 
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS QUE ENTRE SI CELEBRAM A COMPANHIA DE DESENVOLVIMEN-
TO DE MARICÁ.
VALOR: R$ 48.900,00(QUARENTA E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS);
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 13.303/2016, REGULAMENTO INTERNO DA CODEMAR S.A., 
BEM COMO, TODAS AS LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS AO TEMA; 
PRAZO: 02 (DOIS) MESES.
DATA DE ASSINATURA: 22/04/2021
MARICÁ, 10 DE MAIO DE 2021
Olavo Noleto Alves
Diretor Presidente

[...]

AUTARQUIA EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTES - EPT E FLUSCOP COMÉRCIO E SER-
VIÇOS DE EQUIPAMENTOS EIRELI-EPP.
OBJETO: CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE DISPENSER PARA ÀLCOOL EM GEL.
PRAZO: 6 (SEIS) MESES.
VIGÊNCIA: DE 24/05/2021 A 23/11/2021.
VALOR GLOBAL: R$ 2.895,00 (DOIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).
PROGRAMA DE TRABALHO: 71.01.04.122.0069.2318;
NATUREZA DE DESPESA: 3.3.3.9.0.30.22.00.00;
ORIGEM DO RECURSO: 236 (Royalties);
NOTAS DE EMPENHO: 000165.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: REGENDO-SE PELAS NORMAS GERAIS DA LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 
21 DE JUNHO DE 1993, DO DECRETO MUNICIPAL 158 DE 2018, DEMAIS LEGISLAÇÕES APLICAVEIS